*Ex Audientia Santissimi die ultima Novemb. 1619.*

*S*antissimus Dominus Noster confirmationem hujus-  
modi Unionis ab Illusterrimo Cardinale Saulio fa-  
dam probavit, ac ( quatenus opus sit ) denud uniri  
mandavit, cum Decreto, quod Religiosi, qui in Sancti  
Nicolai de Tolentino, ac S. Gregorii Panormitani do-  
mibus ante supradictam Unionem professionem emis-  
serunt, si Congregationem Italiae ingredi, illiusque Re-  
formationem, ac Regularia Instituta accipere noluerint,  
ad alias domos Conventuales, etiam extra dictum Re-  
gnum Siciliæ, eis per Priorem Generalem ejusdem Ordini-  
nis designandas, ad sex' menses dumtaxat à die notifica-  
tionis præsentium inchoandas, transire possint, & va-  
leant, literasque sub annulo Piscatoris defuper expediti  
mandavit.

*Ex Audientia Santissimi die 19. Decemb. 1621.*

*S*ancto Agostino Scalzi d'Italia. Al Generale Napoli.

*H*avendo fatto supplicare alla Santità di N.S. li Scalzi di cotechia Religione che sono in Sicilia, è che si trovano Professi prima che da Noicol vivo oracolo della Santità Sua fossero uniti alla Congregatione dellli Scalzi d'Italia del medesimo Ordine, di passare ad alcune di quelli Congregationi dell'istes' Ordine, che più piacerà loro. M'ha la Santità Sua ordinato di scrivere a V.P. che a tutti quelli Scalzi suddetti, che dentro a Lei mesi da coiminciarsi dalla noticia della presente vorranno pas-  
fare a qualifoglia delle Congregationi di cotechia Reli-  
gione, dia loro licenza di poterlo fare, con pigliare l'ha-  
bito.

bito della medesima Congregazione, alla quale passaranno, è restando ferma nel resto l'Unione sudetta, conforme al Decreto della S. Congregazione, per quelli che non si curano di fare simile transito, è per quelli ch'hanno professo doppo la sudetta Unione, a quali restarono anco li Conventi di Palermo. E Dio, &c.

& Urbis Romae, omniumque & singularum aliarum Civitatum, Terrarum, & Locorum Romane Ecclesie mediare subiectorum cives, cum omnibus iuribus, jurisdictionibus, prærogativis, & insignibus debitibus, & consuetudinibus, ac constitutus, ac in numerum, & consortium aliorum nostrorum, & ejusdem Sedi Notariorum, necnon Palatii, & Aula hujusmodi Comiticum, Equitum, & Nobilium Romanorum, aliorumque Civium Civitatum, & Terrarum prædictorum rescriimus, & conscribimus,

privilegia  
præter huius  
scripta privata  
si habent  
non defraudent  
nequeantur

§. 3. Vobisque, etiam si habitum, & Rochetrum Notariorum diœceœ Sedis juxta decreta Lateranen. Concilii novissime celebrati non deferas, aut Civitates hujusmodi non incolueritis, nec unquam in eisdem Civitatibus domicilium habueritis, ut omnibus, & quibuscumque privilegiis, facultatibus, exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, favoribus, gratiis, & indultis, quibus ceteri omnes Notarii nostri, etiam de numero participantium, ac Comites, Equites, & Nobiles (citra tamen exemptionem à Concilio Tridentino sublatam), ac facultates legitimandi, ad gradus promovendi, Notarios, sed Tabelliones creandi, aliaque hujusmodi privilegia à Notariis, & Comitibus præfatis praetensa, ita ut illis uti nullibi valatis, ac irritum, & inane existat quicquid secus per vos, ut quemlibet vestrum respectivè attentari contigerit.